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[bookmark: _GoBack]XXVIІІ обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН

Відділення  мовознавства
Секція «Французька мова»


	№
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Контрольне завдання

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарний рівень

	
	Максимальна оцінка
	8
	12
	10
	30

	1.
	Грунтенко Дар’я Петрівна
	7
	10,5
	6
	23,5

	2.
	Токова Віолета Євгенівна
	2,6
	7
	4
	13,6

	3.
	Павліченко Анна Олександрівна
	4.3
	8
	4,5
	16,8

	4.
	Малик Агата Ігорівна
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Голова предметної комісії_________________________________

Члени предметної комісії__________________________________
                                                __________________________________
                                                __________________________________



М.П. «___» ______________2019р.
